
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     25.11.2024                                                                                         №  1525                         
 

О внесении изменений в постановление 
администрации района от 11.11.2024   
№ 1434 
 

 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования 
Вязниковский район Владимирской области, администрация района                   
п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации района от 11.11.2024 № 1434 
«О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в осенне-
зимний период 2024 – 2025 годов на территории муниципального образования 
город Вязники» следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 1 следующего содержания: 
«1. Ограничить на период с 26.11.2024 до установления безопасной 

толщины льда, утвержденной постановлением Губернатора Владимирской 
области от 06.09.2023 № 650 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на 
водных объектах во Владимирской области», выход граждан и выезд любых 
транспортных средств на лед водных объектов, расположенных на территории 
муниципального образования город Вязники, в связи с установленным 
запретом.» 

1.2. Пункты 1-6 считать соответственно пунктами 2-7. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному 
хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 
 
  


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


